ת"פ 32675-09-19 מדינת ישראל נ' אקינו

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נואייל אלחנדרו אקינו
הנאשם

גזר-דין

כתב האישום ורקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן מיום 3.3.21, בעבירה של תקיפת
זקן הגורמת חבלה של ממש - לפי סעיף 368ו(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ימים עובר ליום 21.12.17, אירעה תאונה בין 2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, מספר
ביום לרכבים. נזקים נגרמו - במהלכה יליד 1937 אוחנה, - מר שלום והמתלונן רכביהם של הנאשם
21.12.17, סמוך לשעה 11:30, ליד משרדי "קרן ישמח משה" בנוף הגליל, נפגש המתלונן, אשר יצא
החלו והשניים העמותה, משרדי בחניית הזמן באותו שהיה הנאשם, עם באקראי, העמותה, ממשרדי
הצמידו בחולצתו, אותו שתפס בכך המתלונן את תקף הנאשם התאונה.

סכום הפיצוי ישולם בתוך 90 יום מהיום.

ב"כ המאשימה תגיש בתוך 7 ימים מהיום את פרטי המתלונן לצורך העברת סכומי הפיצויים.

לעיוני לעניין זה ביום 30.5.21.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

המזכירות תעביר העתק גזר-הדין לשרות המבחן.

שרות המבחן מופנה להוראה להגיש תכנית של"צ תוך 14 יום.

ניתן היום, ט' סיוון תשפ"א, 20 מאי 2021, במעמד הצדדים.